ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÂM THAO

Số:  24  /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Thao, ngày 24 tháng 01 năm 2025

KẾ HOẠCH
Thực hiện các dự án đấu giá quyến sử dụng đất năm 2025

trên địa bàn huyện Lâm Thao

Căn cứ Quyết định số 2326/QĐ-UBND ngày 20/11/2024 của UBND tỉnh
Phú Thọ về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Lâm Thao
giai đoạn 2021 - 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy
hoạch sử dụng đất huyện Lâm Thao; Để các xã, thị trấn chủ động triển khai có
hiệu quả các dự án đấu giá quyền sử dụng đất, tạo nguồn vốn đầu tư phát triển
hạ tầng kỹ thuật trên địa bàn xã, thị trấn nói riêng và địa bàn huyện nói chung.
UBND huyện ban hành Kế hoạch thực hiện các dự án đấu giá quyền sử dụng đất
ở năm 2025 trên địa bàn huyện, với một số nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Các dự án đấu giá quyền sử dụng đất ở nhằm khai thác có hiệu quả quỹ

đất, tăng nguồn thu cho ngân sách các cấp, tạo nguồn vốn đầu tư xây dựng hạ
tầng kỹ thuật, hạ tầng xã hội góp phần hoàn thành mục tiêu xây dựng nông thôn
mới nâng cao.

2. Việc thực hiện các dự án đấu giá quyền sử dụng đất góp phần giải quyết
nhu cầu về đất ở, nâng cao chất lượng nhà ở của nhân dân; xây dựng hệ thống hạ
tầng kỹ thuật các khu đất đấu giá góp phần hoàn chỉnh các khu đô thị mới, các
khu đất ở tại khu vực nông thôn theo hướng văn minh, hiện đại.

3. Các dự án đấu giá quyền sử dụng đất ở năm 2025 phải phù hợp với điều
chỉnh Quy hoạch sử dụng đất huyện Lâm Thao giai đoạn 2021 - 2030 và Kế
hoạch sử dụng đất hàng năm của huyện; Kế hoạch phát triển nhà ở giai đoạn
2021- 2025 đã được UBND tỉnh phê duyệt.

II. KẾ HOẠCH THỰC HIỆN
1. Các dự án dự kiến đấu giá quyền sử dụng đất năm 2025 trên

địa bàn huyện
Dự kiến Kế hoạch triển khai thực hiện các dự án đấu giá quyền sử dụng đất

năm 2025 trên địa bàn huyện là 18 dự án với tổng diện tích thực hiện là 21,99 ha
(diện tích đất ở là 8,74 ha). Trong đó thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất đối với
14 dự án (Quý I; Qúy II; Qúy III) với diện tích đất ở là 7,89 ha, cụ thể như sau:

1.1. Các dự án dự kiến đấu giá trong Quý I/2025.
Tổng số dự án: 06 dự án, với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất

ở là 3,84 ha, bao gồm:

- Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu đô thị tại khu Đồng Vác, thị trấn
Lâm Thao (đợt 3) với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 2,06 ha.

- Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn tại khu Cống Ghem - Bờ
Mọn, xã Sơn Vi với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,51 ha.

- Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn tại khu Cống Ghem - Đầm
Dài, xã Sơn Vi với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,10 ha.

- Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn tại khu Ao Cây Si, xã
Xuân Lũng với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,27 ha.

- Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn tại khu Đồng Chẩu, xã
Thạch Sơn (đợt 1) với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,36 ha.

- Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn tại khu Bãi Kim, xã Phùng
Nguyên với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,53 ha.

1.2. Các dự án dự kiến đấu giá trong Quý II/2025.
Tổng số dự án: 04 dự án, với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất

ở là 2,28 ha, bao gồm:
- Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn tại khu Đồng Giỏ, xã Xuân

Huy (giai đoạn 1) với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,68 ha.
- Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn tại khu Bờ Giam, xã Sơn

Vi với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,67 ha.
- Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn tại khu 4, xã Bản Nguyên

với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,50 ha.
- Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn tại khu Đồng Bưởi, xã Tứ

Xã (đợt 1) với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,42 ha.
1.3. Các dự án dự kiến đấu giá trong Quý III/2025.
Tổng số dự án: 04 dự án, với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất

ở là 1,77 ha, bao gồm:
- Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu đô thị tại khu Đồng Nhà Vam dưới, thị

trấn Lâm Thao (đợt 1) với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,34 ha.
- Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu đô thị tại khu Giang, thị trấn Hùng

Sơn (đợt 1) với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,68 ha.
- Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn tại khu Đồng Chăn Nuôi, xã

Vĩnh Lại (đợt 1) với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,49 ha.
- Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn tại khu Đồng Toán, xã

Tiên Kiên (đợt 1) với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,26 ha.
1.4. Các dự án dự kiến hoàn thành trong Quý IV/2025.
Tổng số dự án: 04 dự án, với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất

ở là 0,86 ha, bao gồm:

- Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn tại khu Đồng Chẩu, xã
Thạch Sơn (đợt 2) với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,28 ha.

- Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn tại khu Cổng Tề, xã Cao
Xá với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,07 ha.

- Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu đô thị tại khu 3 (Đồng Vắp), thị trấn
Hùng Sơn với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,20 ha.

- Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu đô thị tại khu 5, thị trấn Hùng Sơn
với diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 0,30 ha.

(Chi tiết theo phụ biểu số 01 đính kèm)
2. Các dự án dự kiến đấu giá quyền sử dụng đất tiếp tục chỉ đạo thực

hiện năm 2025 - 2026 trên địa bàn huyện.
Tổng số các dự án đấu giá quyền sử dụng đất tiếp tục chỉ đạo thực hiện

năm 2025 - 2026 trên địa bàn huyện là 12 dự án với tổng diện tích thực hiện là
17,69 ha (trong đó diện tích thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở là 7,02 ha),
bao gồm: 02 dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu đô thị và 10 dự án xây dựng
hạ tầng kỹ thuật khu dân cư nông thôn.

(Chi tiết theo phụ biểu số 02 đính kèm)
III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Trách nhiệm của UBND các xã, thị trấn, các cơ quan đơn vị được giao

nhiệm vụ đại diện chủ đầu tư.
- Chủ động phối hợp với các cơ quan liên quan để được hướng dẫn tổ chức

lập quy hoạch chi tiết xây dựng; điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 (nếu
có); hồ sơ chuyển mục đích sử dụng và giao đất trình thẩm định, phê duyệt.

- Thực hiện việc quy chủ, phối hợp với đơn vị tư vấn lập hồ sơ kỹ thuật
thửa đất (trích lục bản đồ đối với các xã, thị trấn có hệ thống bản đồ địa chính đo
đạc tọa độ, trích đo địa chính đối với các xã, thị trấn còn lại), bản vẽ ranh giới,
phạm vi thu hồi đất trình Phòng Tài nguyên và Môi trường thẩm định trình
UBND huyện ban hành Thông báo thu hồi đất để triển khai thực hiện dự án.

- Chủ động phối hợp với Trung tâm Phát triển quỹ đất, các cơ quan chuyên
môn của UBND huyện đẩy nhanh tiến độ, hoàn thành công tác bồi thường, giải
phóng mặt bằng, xây dựng hạ tầng kỹ thuật các dự án, bảo đảm điều kiện sớm
đưa ra đấu giá; lập phương án đấu giá quyền sử dụng đất đối với các khu đất đủ
điều kiện đấu giá gửi Phòng Tài nguyên và Môi trường thẩm định trình UBND
huyện ban hành Quyết định đấu giá quyền sử dụng đất theo quy định của Luật
Đất đai hiện hành.

- Phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường, đơn vị tổ chức thực hiện
cuộc đấu giá quyền sử dụng đất tổ chức bàn giao đất trên thực địa đất cho người
trúng đấu giá quyền sử dụng đất.

- Khẩn trương xử lý các tồn tại về đất đai do việc dồn đổi, cho tặng, chuyển
nhượng quyền sử dụng đất theo đúng quy định của pháp luật, trú trọng vào vị trí

triển khai thực hiện các dự án phải thu hồi, chuyển mục đích sử dụng đất theo
Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và các dự án theo Kế hoạch này.

- Đối với các dự án đấu giá quyền sử dụng đất có diện tích, quy mô lớn,
UBND các xã, thị trấn có thể đấu giá từng phần khi chưa hoàn thành toàn bộ
công tác giải phóng mặt bằng và xây dựng hạ tầng kỹ thuật của dự án nhưng
phải bảo đảm kết nối hạ tầng kỹ thuật, hạ tầng xã hội cho tổng thể khu vực trước
khi phân đoạn tổ chức đấu giá.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, thủ trưởng các cơ quan đơn vị được giao
nhiệm vụ đại diện chủ đầu tư chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật và
UBND huyện về việc đề xuất vị trí đất; đề xuất chủ trương đầu tư và hiệu quả
đầu tư các dự án đấu giá quyền sử dụng đất; không để xảy ra tình trạng: đầu tư
dàn trải, kém hiệu quả, không đấu giá thành công, đấu giá chậm dẫn đến lãng
phí tài nguyên đất đai và vốn đầu tư.

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường
- Tham mưu, thẩm định trình UBND huyện ban hành Thông báo, Quyết

định phê duyệt phương án BTGPMB, Quyết định thu hồi đất; hướng dẫn UBND
các xã, thị trấn trong việc lập, thẩm định hồ sơ chuyển mục đích sử dụng và giao
đất đối với các dự án.

- Thẩm định, trình UBND huyện ban hành Phương án đấu giá, Quyết định
đấu giá; giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất; Quyết định công nhận kết
quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất; Quyết định giao đất và ký Giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất sau khi người trúng đấu
giá hoàn thành việc nộp tiền sử dụng đất, lệ phí trước bạ theo quy định.

- Chủ trì, phối hợp với đơn vị tổ chức thực hiện việc đấu giá quyền sử dụng
đất và UBND cấp xã nơi có đất tổ chức bàn giao đất trên thực địa và trao Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất cho người
trúng đấu giá quyền sử dụng đất.

- Thường xuyên kiểm tra, đôn đốc các đơn vị, tổ chức được giao thực hiện
các dự án đấu giá quyền sử dụng đất; chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan
giải quyết kịp thời các khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện, kịp thời
đề xuất UBND huyện xem xét, chỉ đạo các nội dung vượt thẩm quyền.

- Chủ trì cùng các cơ quan liên quan xem xét, kiểm tra, báo cáo UBND
huyện xem xét quyết định việc điều chỉnh bổ sung kế hoạch đấu giá, để bảo đảm
tính khả thi, hiệu quả đối với từng dự án cụ thể.

3. Phòng Kinh tế và Hạ tầng
- Chủ trì hướng dẫn UBND các xã, thị trấn lập, thẩm định hồ sơ quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500; hồ sơ đề nghị phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật
đối với các dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu dân cư nông thôn, khu dân cư
đô thị để thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất bảo đảm theo quy định.

- Thường xuyên kiểm tra nhà nước về đầu tư xây dựng cơ bản đối với các
dự án, tổ chức nghiệm thu hạ tầng kỹ thuật dự án theo đúng thiết kế, quy hoạch

chi tiết được duyệt trước khi tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất; tuyên truyền,
theo dõi, kiểm tra việc chấp hành các quy định về xây dựng đối với các chủ sử
dụng đất trong các dự án đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn .

- Tiếp nhận và đề xuất giải quyết các vướng mắc trong quá trình thi công,
xây dựng hạ tầng các dự án đấu giá quyền sử dụng đất.

4. Phòng Tài chính - Kế hoạch
- Tham mưu cho UBND huyện bảo đảm nguồn kinh phí thực hiện theo Kế

hoạch này.
- Chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ tầng; các cơ quan, đơn vị được

UBND huyện giao nhiệm vụ tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất đẩy nhanh tiến
độ lập, thẩm định, trình phê duyệt chủ trương đầu tư; tạo điều kiện thuận lợi cho
các đơn vị, đẩy nhanh tiến độ tổ chức đấu giá.

- Thực hiện các nội dung liên quan theo quy định tại điểm b, đ; khoản 1,
khoản 2; điểm a, khoản 3 điều 229 Luật Đất đai năm 2024 và điểm a, khoản 5;
điểm a, khoản 6; điểm 7 điều 55, Nghị định số 102/2024/ND-CP ngày 30/7/2024
của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

- Chủ trì và phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chi cục Thuế
khu vực Lâm Thao - Phù Ninh thống nhất phương án, cách thức thu tiền sử dụng
đất, xử lý các trường hợp không nộp tiền sử dụng đất từ các dự án đấu giá quyền
sử dụng đất đúng theo quy định.

- Hằng quý báo cáo UBND huyện kết quả thu nộp ngân sách từ đấu giá quyền
sử dụng đất, đồng gửi Phòng Tài nguyên và Môi trường để tổng hợp chung.

5. Trung tâm Thát triển quỹ đất
 Chỉ đạo các bộ phận chuyên môn phối hợp chặt chẽ với UBND các xã, thị

trấn, các cơ quan đơn vị được giao là chủ đầu tư hoàn thiện các hồ sơ liên quan,
tập trung đẩy nhanh tiến độ thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng
đối với các dự án đấu giá quyền sử dụng đất theo kế hoạch đề ra năm 2025.

6. Chi cục Thuế khu vực Lâm Thao - Phù Ninh
Sau khi nhận được Quyết định công nhận kết quả trúng đấu giá, Chi cục

Thuế khu vực Lâm Thao - Phù Ninh có trách nhiệm:
Gửi thông báo nộp tiền sử dụng đất bằng văn bản cho người trúng đấu giá

theo quy định của pháp luật về quản lý thuế; thông báo cho Phòng Tài nguyên
và Môi trường về việc người trúng đấu giá đã hoàn thành việc nộp tiền sử dụng
đất, tiền thuê đất... để Phòng Tài nguyên và Môi trường làm căn cứ trình UBND
huyện ban hành quyết định giao đất, ký Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,
quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất cho người trúng đấu giá quyền sử dụng đất.

Thực hiện các công việc theo chức năng, nhiệm vụ được giao, phối hợp với các
cơ quan liên quan để hoàn thành Kế hoạch thực hiện các dự án đấu giá năm 2025.

7. Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông huyện

Có trách nhiệm đăng tải nội dung Kế hoạch này trên Cổng thông tin điện tử
của huyện để công bố kế hoạch, danh mục các khu đất thực hiện đấu giá quyền
sử dụng đất trên địa bàn huyện theo quy định.

Trên đây là Kế hoạch thực hiện các dự án đấu giá quyền sử dụng đất ở năm
2025 trên địa bàn huyện Lâm Thao; UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng
chuyên môn, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
được giao nhiệm vụ đại diện chủ đầu tư khẩn trương triển khai thực hiện Kế
hoạch bảo đảm hiệu quả và tuân thủ đúng các quy định của pháp luật.
Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc báo cáo UBND huyện
để kịp thời giải quyết, bảo đảm hoàn thành thu ngân sách từ nguồn thu tiền sử
dụng đất theo Kế hoạch./.
Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường (b/c);
- Thường trực Huyện ủy (b/c);
- BTV Huyện ủy (b/c);
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các Phòng: TNMT; KT&HT; TC-KH;
- GĐ BQLDA đầu tư và DVCC;
- TT VH, TT, DL&TT huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- CVP HĐND & UBND huyện;
- Lưu:VT,TNMT (…-b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Khuất Đăng Khoa

PHỤ BIỂU SỐ: 01
DANH MỤC CÁC DỰ ÁN DỰ KIẾN ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN LÂM THAO NĂM 2025

(Kèm theo Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 24/01/2025 của UBND huyện Lâm Thao)

STT Tên công trình, dự án Địa điểm thực hiện Tổng diện
tích (m2)

Diện tích
 đất ở dự
kiến (m2)

Ghi chú

Tổng: I+II+III+IV = 18 dự án 219.881,4 87.417,3

I Các dự án dự kiến đấu giá trong Qúy I/2025 (06 dự án) 85.070,4 38.372,3

1 Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị (Đợt 3) Khu Đồng Vác - TT Lâm Thao 40.493,0 20.588,0
2 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn Khu Cống Ghem - Bờ Mọn, xã Sơn Vi 13.323,4 5.145,6
3 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn Khu Cống Ghem - Đầm Dài, xã Sơn Vi 5.291,0 1.050,0
4 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn Khu Ao Cây Si, xã Xuân Lũng 13.776,0 2.661,7
5 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn (Đợt 1) Khu Đồng Chẩu - xã Thạch Sơn 4.714,0 3.596,0
6 Xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn khu Bãi Kim, xã Phùng Nguyên 7.473,0 5.331,0
II Các dự án dự kiến đấu giá trong Qúy II/2025 (04 dự án) 58.195,0 22.783,0
1 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn (giai đoạn 1) Khu Đồng Giỏ, xã Xuân Huy 17.852,0 6.804,0

2 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn khu Bờ Giam - xã Sơn Vi 16.500,0 6.751,0

3 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn Khu 4 - xã Bản Nguyên 12.843,0 5.028,0

4 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn (Đợt 1) Khu Đồng Bưởi - xã Tứ Xã 11.000,0 4.200,0

III Các dự án dự kiến đấu giá trong Qúy III/2025 (04 dự án) 53.847,0 17.709,0

1 Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị (Đợt 1) Khu Đồng Nhà Vam Dưới - TT Lâm Thao 19.450,0 3.402,0

2 Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị (Đợt 1) Khu Đồng Giang - TT Hùng Sơn 15.700,0 6.781,0

3 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn (Đợt 1) Khu Đồng Chăn Nuôi - xã Vĩnh Lại 7.504,0 4.900,0

4 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn (Đợt 1) Khu Đồng Toán - xã Tiên Kiên 11.193,0 2.626,0

IV Các dự án dự kiến hoàn thành trong Qúy IV/2025 (04 dự án) 22.769,0 8.553,0

1 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn (Đợt 2) Khu Đồng Chẩu - xã Thạch Sơn 5.069,0 2.796,0
2 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn Khu Cổng Tề - xã cao Xá 1.700,0 722,0
3 Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu đô thị Khu 3 (Đồng Vắp) - TT Hùng Sơn 5.600,0 1.987,0
4 Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu đô thị Khu 5 - TT Hùng Sơn 10.400,0 3.048,0

PHỤ BIỂU SỐ: 02
DANH MỤC CÁC DỰ ÁN DỰ KIẾN TIẾP TỤC CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN NĂM 2025 -2026 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN

(Kèm theo Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 24/01/2025 của UBND huyện Lâm Thao)

STT Tên công trình, dự án Địa điểm thực hiện  Tổng diện tích
(m2)

Diện tích
 đất ở dự kiến

(m2)
Ghi chú

 Tổng: 12 dự án 176.924 70.163

1 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn (Đợt 2) Khu Đồng Giỏ, xã Xuân Huy 26.073 8.515

2 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn (Đợt 2) Khu Đồng Bưởi - xã Tứ Xã 28.500 16.651

3 Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị (Đợt 2) Khu Đồng Nhà Vam Dưới - TT Lâm Thao 19.450 3.402

4 Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị (Đợt 2) Khu Đồng Giang - TT Hùng Sơn 11.700 2.781

5 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn (Đợt 2) Khu Đồng Chăn Nuôi - xã Vĩnh Lại 7.489 4.900

6 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn (Đợt 2) Khu Đồng Toán - xã Tiên Kiên 11.193 2.626

7 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn Khu Đồng Mấn, Gò Lều - xã Cao Xá 6.500 3.120

8 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn Khu Đồng Sau Chùa (băng 3, 4)
Phùng Nguyên 8.919 3.878

9 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn Khu Song Cầu - xã Tiên Kiên 9.500 4.750

10 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn Khu Đồng Rổ - xã Thạch Sơn 20.000 6.500

11 Dự án xây dựng hạ tầng khu dân cư nông thôn Khu 11 - xã Bản Nguyên 17.600 7.040

12 Dự án chỉnh trang khu dân cư nông thôn  khu 6, Khu 10, khu 14, xã Xuân Lũng 10.000 6.000

		khoakd@phutho.gov.vn
	2025-02-05T09:17:53+0700
	Location
	Khuất Đăng Khoa
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:09:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LÂM THAO<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:09:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LÂM THAO<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!